EDITAL 006/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017.

ANA ROSA ZANELA, Prefeita Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital do Teste

Seletivo Simplificado n.º 002/2017, resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Teste Seletivo Simplificado n.º 002/2017 nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital nº 002/2017.

Cargo:  Auxiliar de Limpeza Urbana

Nº
Inscr.

Nome
Pontuação

Classificação
Tempo de serviço Avaliação teórico/técnica TOTAL GERAL

001 JULIANA DOS SANTOS  Não pontuou 45 45 1º Lugar

Cargo:  Operário Braçal

Nº
Inscr.

Nome

Pontuação

Classificação
Carteira

Motorista
Tempo
Serviço

Avaliação
Teórico/téc. 01

Avaliação
Teórico/téc. 02

Avaliação
Prática

TOTAL
GERAL

012 MOISÉS DE BASTIANI 10 30 16 10 19 85 1º Lugar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

014 ADELAR OLIVEIRA DOS PASSOS 10 30 14 08 20 82 2º Lugar

004 WILLIAN LEANDRO ANTUNES DOS SANTOS Não pontuou 30 10 12 19 71 3º Lugar

Cargo:  Motorista Classe III

Nº
Inscr.

Nome

Pontuação

Classificação
Tempo de serviço

Avaliação
teórico/técnica Avaliação Prática TOTAL GERAL

013 MÁRCIO RODRIGUES 20 10 60 90 1º Lugar

006 MÁRCIO MAXIMILIANO DA LUZ 20  12 55 87 2º Lugar

005 ADRIANO VIGOLO    20 10 55 85 3º Lugar

009 ADRIANO LAZZARI  04 08 55 67 4º Lugar

008 ADENILSON ANTÔNIO DOS SANTOS 20 10 35 65 5º Lugar

007 JANI CARLOS CONTE 04 14 Não realizou - -

Cargo:  Operador de Máquina Classe II

Nº
Inscr.

Nome

Pontuação

Classificação
Tempo de serviço

Avaliação
teórico/técnica

Avaliação Técnica
e Prática TOTAL GERAL

011 VILSON JOSÉ VENTURIN 30 14 35 79 1º Lugar

003 LUIZ CARLOS RIBEIRO  25 14 28 67 2º Lugar

002 EVERTON BERTOTTO Não pontuou 14 21 35 3º Lugar

010 GERFERSON LUIZ COMERLATO Não pontuou 18 11 29 4º Lugar

Salto Veloso, 06 de abril de 2017.

ANA ROSA ZANELA
PREFEITA MUNICIPAL